高

知

県

公

報

号
外

第
3
0
号

令
和

5
年

5
月

1
日
（
月
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○高知県議会臨時会の招集　　　　　　（政策企画課）　　 1

告 示

高知県告示第261号

高知県議会臨時会を、令和 5年 5月 9日に高知県議会議事堂に

招集する。

付議事件は、次のとおりである。

令和 5年 5月 1日

高知県知事　濵田　省司

1　高知県議会の組織に関すること。

2　高知県・高知市病院企業団議会議員の選挙

3　高知県競馬組合議会議員の選挙

4　高知県監査委員の選任についての同意議案

5　令和 4年度高知県一般会計補正予算の専決処分報告

6　高知県税条例の一部を改正する条例の専決処分報告

7　高知県が当事者である和解の専決処分報告

	目次
	告示
	○高知県議会臨時会の招集